8812 9812 Devolução Convênios - Exercício

8815 9815 Ressarcimento de Despesas Médicas

8836 9836 Restituição de Recursos de Convênios-Exerc.Anteriores

8860 9860 Outras Indenizações

8888 9688 Anulação de Despesa no Exercício

Tela Inicial Imprimir Exportar Excel

Capital Social
R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)

Dados do Sócio
Nome
ANTONIO MAURICIO
MOREIRA RAMOS

CPF/CNPJ
298.239.007-87

Participação no capital
R$ 1.300,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
N

Término do mandato
Indeterminado

Nome
VALERIA RODRIGUES
LINHARES

CPF/CNPJ
699.667.451-49